M0008016: Sir Henry Wellcome's Diploma, Knight Templers

Publication/Creation

10 July 1941

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/jete8tgc>

License and attribution

Wellcome Library; GB.

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

Militia

Templi.

IN NOMINE SACROSANCTÆ ET INDIVIDUÆ TRINITATIS.

ALBERTUS EDOARDUS Cambris Princeps; Caledoniæ Seneschallus; Saxoniæ Rothsay et Cornubiæ, Dux;
Eboraciæ, Carrictæ et Devanæ Comes; Renfræ Vir et Insularum Dominus; Et secretis Dominiæ Reginæ; et in exercitibus regiis Dux;
Liberorum Lapicidarum Archimagister; et Medii Templi Societatis de Banco Magister;
Subligaculi, Cardui, Sancti Patricii, Balniæ, Stellæ Indicæ, Aurei Velleris et Elephantis, Eques;

Juris utriusque Doctor; etc. etc. etc.

DEI GRATIA et Fratrum suffragiis Commilitum Christi et Templi Salomonis Hierosolymitani.

SUMMUS ET SUPREMUS PRINCEPS

Nos Henricus Jacobus FITZROY Comes de Euston

Grandi Cruce Ordinis Templi decoratus et ordinis predicti nuper Seneschallus supremus;

MAGNUS MAGISTER ANGLIE

Omnibus in Christo Fidelibus notum facimus quod Die Maii XXI A.S.R.I.C. MDCCCXCVII O.R.DCLXXIX. in Preceptorio apud
Londinium dicto United Keneys Synte and Temple Cressing

rite electus et constitutus fuit Preceptor

Henricus Solomon Wellcome

cum omnibus et singulis privilegiis, honoribus et immunitatibus, ad predictum statum nunc aut in posterum iure pertinentibus.

In Quibus rei testimoniam has literas patentes fieri et sigillo Ordinis nostri roborari jussimus.

DATUM LONDINII, Die Septembri XX A.S.R.I.C. MDCCCXCVI. O.R.DCLXXIX.

His Testibus

† *W. Matthei* Procancellario.

† *I. Lucy Fitzquaid* Preceptor.